
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2001 M. BALANDŽIO 20 D. 

ĮSAKYMO NR. 219 „DĖL BUVEINIŲ APSAUGAI SVARBIŲ TERITORIJŲ ATRANKOS 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. vasario 8 d. Nr. D1-91 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Buveinių apsaugai svarbių teritorijų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001 m. balandžio 20 d. įsakymu Nr. 219 „Dėl Buveinių 

apsaugai svarbių teritorijų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 112 punktą ir jį išdėstau taip: 

„112. Užpildyta anketa pateikiama Valstybinei saugomų teritorijų tarnybai prie Aplinkos 

ministerijos, kuri registruoja pateiktus pasiūlymus. Per 1 mėnesį Valstybinė saugomų teritorijų 

tarnyba prie Aplinkos ministerijos įvertina pateiktų duomenų tikslumą ir patikimumą. Prireikus 

duomenis patikslinti, ji kreipiasi į pasiūlymą teikusį asmenį, atitinkamos saugomos teritorijos 

direkciją ar kitą kompetentingą instituciją, galinčią patikslinti pateiktus duomenis. Valstybinė 

saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos, įvertinusi gautą pasiūlymą, priima 

sprendimą, ar pateikta vietovė atitinka buveinių apsaugai svarbios teritorijos kriterijus. Priėmusi 

teigiamą sprendimą, ji parengia pasiūlymą dėl Vietovių, atitinkančių buveinių apsaugai svarbių 

teritorijų atrankos kriterijus, sąrašo pakeitimo ir pateikia Aplinkos ministerijai tvirtinti.“ 

 

 

 

Aplinkos ministras     Kęstutis Navickas 


